



# ПРОЕКТСТРОИ

Петър Петров - Габрово



5300 Габрово, местност "Колева Ливада" 1  
Централа: (066) 81 18 18

Факс: (066) 81 18 00

Диспечер: (066) 81 18 21  
Склад "Строителни материали": (066) 81 18 84  
E-mail: proektstroy@gmail.com

ДО  
МЕР ГОРНА ОРЯХОВИЦА  
УЛ.,СЪЕДИНЕНИЕ" №151  
ГОРНА ОРЯХОВИЦА

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Боядисване покрив ЗРУ и ремонт помещение КАС на п/ст Емка”

от ЕТ „Проектстрой – Петър Петров”

(наименование на участника)

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обявената обществена поръчка с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас цена за цялостното изпълнение на поръчката е 11 897.11 лева (Единадесет хиляди осемстотин деветдесет и седем лева и единадесет стотинки), без ДДС.

Единичните и общите цени за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	ВИДОВЕ МАТЕРИАЛИ И РАБОТИ	м-ка	к-во	Единична цена в лева, без ДДС	Обща цена в лева, без ДДС
<b>I. Боядисване покрив ЗРУ</b>					
1	Стъргане ръжда по ЛТ ламарина и снегозадържащи елементи	м <sup>2</sup>	520,00	2.40	1 248.00
2	Грундиране по метални повърхности /ЛТ	м <sup>2</sup>	520,00	2.70	1 404.00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

	ламарина/ и снегозадържачи елементи - антикорозионен грунд за черни и цветни метали, цвят оксидно червен				
3	Боядисване по метални повърхности /LT ламирина /и снегозадържачи елементи - сребърен феролит	м <sup>2</sup>	520,00	5.20	2 704.00
<b>ОБЩО ЗА I. Боядисване покрив ЗРУ</b>					<b>5 356.00</b>
<b>II. Ремонт помещения в командно - административна сграда</b>					
4	Демонтаж врата фазерна 90/200	бр	6	13.60	81.60
5	Доставка и монтаж врата алуминиева 90/200 (мярка от място)	бр	6	225.00	1 350.00
6	Демонтаж дървени прозорци над 2м <sup>2</sup>	бр	2	15.60	31.20
7	Доставка и монтаж прозорец PVC 270/150 (мярка от място) със стъклопакет бяло - бяло 24мм	бр	2	533.00	1 066.00
8	Доставка и монтаж водобран алуминиев с дължина 270 см (мярка от място)	бр	2	54.30	108.60
9	Обръщане страници около новомонтирана дограма - двустранно	м	51,60	12.80	660.48
10	Демонтаж подова настилка балатум	м <sup>2</sup>	28,00	4.40	123.20
11	Изравнителна циментова замазка	м <sup>2</sup>	28,00	17.50	490.00
12	Доставка и полагане подова настилка гранитогрес	м <sup>2</sup>	28,00	34.10	954.80
13	Доставка и монтаж PVC первази	м	21,00	4.10	86.10
14	Изкърпване вътрешна мазилка - 10%	м <sup>2</sup>	9,00	16.30	146.70
15	Боядисване по стени и тавани латекс	м <sup>2</sup>	90,00	6.75	607.50
16	Демонтаж съществуващи осветителни тела	бр	2	9.20	18.40
17	Доставка и монатаж осветителни тела ЛЛ 4x18W, открит монтаж, вкл. Направа връзки към съществуваща ел. инсталация	бр	2	72.50	145.00
18	Почистване на обекта, натоварване и извозване строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	3,00	35.00	105.00
<b>ОБЩО ЗА II. Ремонт помещения в командно - административна сграда</b>					<b>5 974.58</b>
Общо (I+II)					<b>11 330.58</b>
Непредвидени работи 5%					566.53
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (лв.,без ДДС)</b>					<b>11 897.11</b>

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) – 5.00 лв/ч
- цена на транспорт (лв/т.км) - 1,20 лв/т.км
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см):
  - Автокран – 480.00 лв/мсм
  - Багер – 560.00 лв/мсм



## Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Челен товарач – 560.00 лв/мсм

- доставно складови разходи (%) - 10 %
- допълнителни разходи за труд(%) – 100 %
- допълнителни разходи за механизация(%) – 30 %
- печалба (%) – 10 %

Дата: 04.08.2017 г

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Подпис и печат: .....

Петър Петров  
(име и фамилия)

Управляващ и представляващ  
ЕТ „Проектстрой – Петър Петров”  
(длъжност на представляващия участника)